



11.12.2025                                                                                                           № 3137

Про делегування комунальному госпрозрахунковому житлово-експлуатаційному підприємству «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області функцій замовника з виготовлення проєктно-кошторисної документації та виконання робіт з реконструкції нежитлових приміщень












На виконання Програми діяльності Комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та з метою забезпечення належного утримання майна комунальної власності, що знаходиться на балансі підприємства, керуючись ст. 29, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Делегувати комунальному госпрозрахунковому житлово-експлуатаційному підприємству «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області функції замовника:
1.1. На виготовлення проєктно-кошторисної документації для виконання реконструкції нежитлових приміщень комунальної власності під житло за адресами, згідно з додатком.
1.2. На виконання робіт по реконструкції  нежитлових приміщень комунальної власності під житло за адресами, згідно з додатком.
2. Доручити комунальному госпрозрахунковому житлово-експлуатаційному підприємству «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:
2.1. Забезпечити збір вихідних даних, проєктування, експертизу проєктно-кошторисної документації (за необхідності) та затвердити її в установленому законодавством порядку.
2.2. Отримати документи, що дають право на проведення будівельних робіт, та виконати роботи відповідно до виготовлених проєктів з реконструкції нежитлових приміщень комунальної власності під житло.
2.3. Проводити розрахунки з підрядником на підставі договору та актів виконаних робіт.
2.4. Після завершення виконання робіт по реконструкції нежитлових приміщень комунальної власності міста під житло замовити виготовлення технічних паспортів на об’єкти реконструкції.
2.5. Ввести об’єкти в експлуатацію після завершення реконструкції.
2.6. Передати інформацію щодо отриманого в результаті реконструкції житла до комунального підприємства «Квартирне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області для подальшого їх надання як житлових приміщень.
3. Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області передбачити у міському бюджеті фінансування виконання робіт по реконструкції нежитлових приміщень комунальної власності міста під житло.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. та заступника міського голови – Директора Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г.


Міський голова							   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ












	



	Додаток
до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області



Перелік нежитлових приміщень комунальної власності, що підлягають реконструкції під житло

	№
	Адреса
	Площа, кв.м.

	1. 
	вул. Велика Набережна, буд. 1
	39,0

	2. 
	вул. Мрії буд. 11
	49,6

	3. 
	вул. Мрії, буд. 12
	65,5

	4. 
	просп. Лесі Українки, буд. 7
	52,2

	5. 
	просп. Лесі Українки, буд. 11
	107,5

	6. 
	вул. Небесної Сотні, буд. 22/13 
	52,8

	7. 
	вул. Олексія Древаля, буд. 85 
	35,4

	8. 
	вул. Велика Набережна, буд. 29
	40,0

	9. 
	вул. Миколи Татарулі, буд. 42-А
	69,2









Керуючий справами 
виконкому міської ради	Руслан ШАПОВАЛОВ
		
Директор комунального госпрозрахункового
житлово-експлуатаційного
підприємства «Автозаводське» Кременчуцької 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 		Оксана КІЙЛО






_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____ № ______
Сторінка 1 з 3
